受文者：臺南市立菁寮國民中學
發文日期：中華民國112年2月10日
發文字號：南新中教字第1120117357號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：南新科技中心辦理111 年度下學期科技領域議題教師增能研

習，詳如說明，請惠予所屬教師公差(假)參與研習活動。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署111年7月7日臺教國署國字第

1110081252D號函及臺南市教育局111年8月24日南市教課(一)

字第1111080382號函辦理南新自造教育及科技中心研習活動。

二、課程規劃及相關注意事項請詳閱附件，亦可於全國教師在職

進修網搜尋「南新科技中心」(日期/課程代號/名稱):

(一)3月3日週五上午/ 3718090 / 活動小書架

(二)3月11日週六整日/ 3726917 / 物聯網系統建置：MQTT架

設與 client 運用以居家防盜器為例

(三)3月17日週五上午/ 3718105 / 資料處理：動態爬蟲

(四)4月14日週五上午/ 3726920 / 電與動力課程：玩具小車

改造

(五)4月22日週六上午/ 3718116 / 媒體識別：Ａi 語意分類

器實作

(六)4月28日週五上午/ 3718118 / 電與能源控制：原木無線

充電座

(七)5月26日週五上午/ 3718122 / STEAM專題：手搖黑膠唱盤

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

臺南市立南新國民中學 函

地址：73047臺南市新營區民治路65號
承辦人：王棋俊
電話：06-6563129#22 or 25
傳真：06-6591923
電子信箱：chyijiunn@tn.edu.tw